

Eftex ApS
HI Park 411, 7400 Herning

CVR-nr. 29 17 38 42

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eftex ApS HI Park 411 7400 Herning
	Telefon: 86662000 Hjemmeside: www.eftex.dk
	CVR-nr.: 29 17 38 42 Stiftet: 10. november 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	FA Sunds Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel med byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.720 t.kr. mod 4.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.784 t.kr. mod 1.700 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.719.616	4.193.201
1 Personaleomkostninger	-2.380.391	-1.888.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.228	-99.765
Driftsresultat	2.303.997	2.204.705
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.161
Andre finansielle indtægter	15.210	115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.059	-24.858
Resultat før skat	2.307.148	2.191.123
3 Skat af årets resultat	-523.266	-491.282
Årets resultat	1.783.882	1.699.841
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	83.882	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159
Disponeret i alt	1.783.882	1.699.841

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>113.185</u>	<u>64.215</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.185</u>	<u>64.215</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.185</u>	<u>64.215</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.488.882</u>	<u>1.018.337</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.488.882</u>	<u>1.018.337</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.155.945	2.200.206
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	620.084	453.025
	Andre tilgodehavender	36.564	36.200
	Periodeafgrænsningsposter	<u>220.680</u>	<u>138.957</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.033.273</u>	<u>2.828.388</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>610.577</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.522.155</u>	<u>4.457.302</u>
	Aktiver i alt	<u>5.635.340</u>	<u>4.521.517</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	96.684	12.802
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
	Egenkapital i alt	<u>2.296.684</u>	<u>2.212.802</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.629	11.697
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.629</u>	<u>11.697</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	530.330	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.731	386.044
	Selskabsskat	521.334	474.483
	Anden gæld	1.727.632	1.436.491
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.325.027</u>	<u>2.297.018</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.325.027</u>	<u>2.297.018</u>
	Passiver i alt	<u>5.635.340</u>	<u>4.521.517</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.048.355	1.659.357
Pensioner	159.128	116.871
Andre omkostninger til social sikring	24.714	19.530
Personaleomkostninger i øvrigt	148.194	92.973
	2.380.391	1.888.731
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.974	0
Andre finansielle omkostninger	10.085	24.858
	12.059	24.858
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	521.334	474.483
Årets regulering af udskudt skat	1.932	16.799
	523.266	491.282
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>1.500.000</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		840.867
Tilgang		<u>84.198</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>925.065</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		776.652
Årets afskrivninger		<u>35.228</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>811.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>113.185</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	12.802	12.961
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.882</u>	<u>-159</u>
	<u>96.684</u>	<u>12.802</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2017	1.700.000	1.050.000
Udloddet udbytte	-1.700.000	-1.050.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 530 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.489 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.156 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedr. kopimaskine med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 123 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedr. biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 194 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 162 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har afgivet arbejdsgaranti for 123 t.kr.

Der er indgået huslejeaftale, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse andrager 146 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FA Sunds Holding ApS, CVR-nr. 33366361 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.